Resultados

Resultados

Informacion del evento NortesulTeam
Circuito Braga
Fecha 14/04/2019
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 84
Mejor tiempo del evento 01:33.478
Media del dia 01:44.988
Pilotos en grupo INICIADOS 30
Mejor tiempo grupo INICTADOS 01:36.656
Tiempo medio grupo INICIADOS 01:51.029
Pilotos en grupo MEDIOS 28
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:33.827
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:44.439
Pilotos en grupo RAPIDOS 26
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:33.478
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:37.574




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Carlosblanco RAPIDOS 01:33.478 [ 01:33.478 | 00:00.000 | 00:11.510| 00:00.000 | 00:04.095 8
Gerardoseren MEDIOS 01:33.827  00:00.349 | 00:00.349 | 00:11.160 | 00:00.000 | 00:10.611 54
Adrianfarifias MEDIOS 01:33.851 [ 00:00.024 | 00:00.373 ] 00:11.136 | 00:00.024 | 00:10.587 | 50
Josebonome RAPIDOS 01:33.856 [ 00:00.005| 00:00.378] 00:11.131 | 00:00.378 | 00:03.717| 40
Fernandoftreitas RAPIDOS 01:34.912 | 00:01.056 | 00:01.434] 00:10.075 | 00:01.434 | 00:02.661 13
Ricardoalmeida RAPIDOS 01:35.838 | 00:00.925| 00:02.360 | 00:09.150 | 00:02.360 | 00:01.735] 28
Juanrodriguez RAPIDOS 01:36.060 [ 00:00.222 | 00:02.582 | 00:08.928 | 00:02.582 | 00:01.513| 33
PedroPablo MEDIOS 01:36.364 [ 00:00.304 | 00:02.886 | 00:08.624 | 00:02.536| 00:08.075| 24
Rubencasaleiro INICIADOS 01:36.656 [ 00:00.292 | 00:03.178 | 00:08.331 | 00:00.000 | 00:14.372 | 32
EduardoCo RAPIDOS 01:36.884 [ 00:00.227 | 00:03.406 | 00:08.104 | 00:03.406 | 00:00.689 8
Pablocoelho MEDIOS 01:37.182 [ 00:00.298 | 00:03.704 | 00:07.805| 00:03.354| 00:07.256| 24
RogelioN MEDIOS 01:37.483 [ 00:00.300 | 00:04.005| 00:07.505| 00:03.655| 00:06.956 | 32
Davidferreiro INICIADOS 01:38.245 [ 00:00.761 | 00:04.767 | 00:06.743 | 00:01.588 | 00:12.784| 34
Guillermgarcia RAPIDOS 01:38.527 [ 00:00.281 | 00:05.048 | 00:06.461 | 00:05.048 | 00:00.953 | 32
RobertoLopez RAPIDOS 01:39.542 [ 00:01.015 | 00:06.064 | 00:05.445| 00:06.064 | 00:01.968 | 42
DanielBento RAPIDOS 01:39.696 [ 00:00.153 | 00:06.217 | 00:05.292 | 00:06.217 | 00:02.121 44
Josevidal MEDIOS 01:40.951 [ 00:01.255| 00:07.472| 00:04.037 | 00:07.123 | 00:03.488 | 27
Javieralvarifio MEDIOS 01:41.469 [ 00:00.518 | 00:07.991 | 00:03.518| 00:07.641 | 00:02.969 | 22
Laurafigueira MEDIOS 01:41.653 [ 00:00.183 | 00:08.175| 00:03.335| 00:07.825| 00:02.786 | 38
Anshhanda INICIADOS 01:41.913 [ 00:00.260 | 00:08.435| 00:03.075| 00:05.256 | 00:09.116| 31
Ivangregores MEDIOS 01:42.173 [ 00:00.259 | 00:08.695 | 00:02.815| 00:08.345| 00:02.266| 20
Carlossobral MEDIOS 01:42.402 [ 00:00.229 | 00:08.924 | 00:02.586 | 00:08.574| 00:02.037| 21
Josesouto MEDIOS 01:42.871 [ 00:00.468 | 00:09.392 | 00:02.117 | 00:09.043 | 00:01.568| 50
P104236 INICIADOS 01:43.486 [ 00:00.615| 00:10.008 | 00:01.502 | 00:06.829 | 00:07.543 6
Raullerones MEDIOS 01:45.086  00:01.600 | 00:11.608 | 00:00.098 | 00:11.258 | 00:00.647 | 29
Tiagosoares MEDIOS 01:46.014 [ 00:00.927 | 00:12.536| 00:01.025| 00:12.186 | 00:01.574| 35
P111920 INICIADOS 01:46.457( 00:00.443 | 00:12.979 | 00:01.469 | 00:09.800 | 00:04.571 56
MarcosMig MEDIOS 01:46.691 [ 00:00.233 | 00:13.213 | 00:01.703 | 00:12.864 | 00:02.252 | 37
Roimarifio RAPIDOS 01:46.944 [ 00:00.252 | 00:13.465| 00:01.955] 00:13.465| 00:09.369 4
Smitsjean-hugues INICIADOS 01:47.850 | 00:00.906 | 00:14.372| 00:02.861 | 00:11.193 | 00:03.179| 35
Robertogiraldez MEDIOS 01:48.729 | 00:00.879 | 00:15.251| 00:03.740 | 00:14.901 | 00:04.289| 28
Alejandrocasteleiro | MEDIOS 01:49.531 [ 00:00.801 | 00:16.053 | 00:04.542 | 00:15.703 | 00:05.091 12
Pablogonzalez INICIADOS 01:50.041 [ 00:00.510| 00:16.563 | 00:05.053 | 00:13.384 | 00:00.987| 35
Bibianalorenzo INICIADOS 01:52.376  00:02.335| 00:18.898 | 00:07.388 | 00:15.720| 00:01.347| 20
Juandiaz INICIADOS 01:52.801 [ 00:00.424 | 00:19.323 | 00:07.813 | 00:16.144| 00:01.772| 34
Victorvillalustre MEDIOS 01:53.237 | 00:00.435| 00:19.759 | 00:08.248 | 00:19.409 | 00:08.797 14
Joseangueira INICIADOS 01:54.843 [ 00:01.606 | 00:21.365| 00:09.854| 00:18.186 | 00:03.813| 33
Damianmorales INICIADOS 01:54.954 [ 00:00.111 | 00:21.476 | 00:09.965| 00:18.297| 00:03.924| 34
BernabeF MEDIOS 01:55.760 [ 00:00.805 | 00:22.281 | 00:10.771 ] 00:21.932| 00:11.320 14
Jesisgdmez INICIADOS 01:57.191 [ 00:01.431| 00:23.712| 00:12.202 | 00:20.534 | 00:06.161 33
Danielfabian INICIADOS 01:57.774 [ 00:00.583 | 00:24.296 | 00:12.785] 00:21.117 | 00:06.744 9
Juanlorenzo MEDIOS 02:09.071 [ 00:11.296 | 00:35.592 | 00:24.082 | 00:35.243 | 00:24.631 2
Bartpoot INICIADOS 02:19.815 [ 00:10.744 | 00:46.336 | 00:34.826 | 00:43.158 | 00:28.785| 27
P100429Tester INICIADOS 05:59.592 | 03:39.776 | 04:26.113 | 04:14.603 | 04:22.935| 04:08.562 1
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